的、尚未了结的或可预见的重大诉讼、仲裁或行政处罚案件或情形。

4.1.4 甲方保证其在本协议项下的陈述真实，其对乙方披露的信息真实、准确，
不存在重大误导或重大遗漏。

4.2 乙方的陈述与保证
4.2.1 乙方签署本协议己获得其内部有权机构的同意和授权， 并符合其公司章

程、细则、规定或其他适用的文件的规定，同时乙方也己采取一切合法有效的措施，
取得了所需的一切批准、同意或豁免，其进行本次股份转让未违反任何对其具有法
律约束力的合同或承诺或其他对其适用的法律文件中的任何约定或规定。

4.2.2 乙方保证将根据本协议的约定、上市公司信息披露以及股份过户的需要，
提供完成本次股份转让所需要的应由其出具和/或提供的各种文件和资料。

（五）协议变更、解除和终止
5.1 非经协商一致或法律法规和本协议规定的情形，本协议任何一方不得擅自

解除本协议。 对本协议的任何变更、解除，必须由甲方和乙方以书面形式作出。
5.2 出现下列情形之一，协议一方或双方可书面通知对方解除本协议：
5.2.1 因不可抗力致使合同目的无法实现，任何一方可解除本协议；
5.2.2 一方重大违约，守约方有权单方面解除本协议；
5.2.3 出现本协议约定的其他解除情形（如有）。
5.3 出现下列情形之一的，本协议终止：
5.3.1 本协议项下义务己经按约定履行完毕；
5.3.2 本协议解除或双方签订股份转让终止协议。
（六）违约责任
6.1 本协议任何一方如发生以下任一事件即构成对本协议的违约，应向守约方

承担违约责任：
6.1.1 任何一方违反本协议的任何条款；
6.1.2 任何一方违反其在本协议中作出的任何陈述、声明、保证与承诺，或任何

一方在本协议项下所作出的任何陈述、声明、保证与承诺被认定为不真实、不正确
或存在误导成分或存在重大遗漏。

（七）争议的解决
本协议在履行过程中如发生争议，应协商解决，协商不成，任何一方可向乙方

所在地人民法院提起诉讼。
三、信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人广西鑫益信持有辽宁成大 0 股股份；一致行

动人合计持有辽宁成大 27,490,000 股，占辽宁成大总股本的 1.7971%；信息披露义
务人及其一致行动人合计持有辽宁成大 27,490,000 股， 占辽宁成大总股本的
1.7971%。

本次权益变动后，信息披露义务人广西鑫益持有辽宁成大股份 123,273,119 股，
占辽宁成大总股本的 8.0586%；一致行动人持股数量未发生变化；信息披露义务人
及其一致行动人合计持有辽宁成大 150,763,119 股，占辽宁成大总股本的 9.8557%。

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

广西鑫益信 - - 123,273,119 8.0586

广西荣拓 16,110,000 1.0531 16,110,000 1.0531

广西荣择 5,210,000 0.3406 5,210,000 0.3406

南宁火星石 6,170,000 0.4033 6,170,000 0.4033

合计 27,490,000 1.7971 150,763,119 9.8557

四、 信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份权利限制
情况

截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人在辽宁成大中拥有权
益的股份不存在冻结、查封等权利限制情况。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本次权益变动外，信息披露义务人广西鑫益信，及其一致行动人广西荣拓、
广西荣择、 南宁火星石在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内不存在买卖辽宁
成大股份的情况。

第六节 其他重大事项
一、其他应披露事项
截至本报告书签署日，除本报告书前文已披露事项外，本次交易不存在为避免

对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息， 也不存在依照中国证监会和上
交所规定应披露而未披露的其他信息。

二、信息披露义务人及其一致行动人声明
信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、 误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
第七节 备查文件

一、备查文件
（一）信息披露义务人及其一致行动人企业法人营业执照复印件；
（二）信息披露义务人及其一致行动人董事及其主要负责人的名单及其身份证

复印件；
（三）信息披露义务人本次签署的《股份转让协议》；
（四）信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书；
（五）中国证监会或上交所要求报送的其他备查文件。